
6

Ať už to bylo, jak chtělo, šaty byly perfektní. A vedle 
nich visel svědkův oblek. Celé mi to přišlo na hlavu. Já jako 
družička Katie, Daniel jako Alexův svědek. Byla jsem snad 
jediná, komu to přišlo divné? Snad nějak přežijeme tu slá-
vu a mně pak bude mnohem lépe, jakmile se ti dva vezmou 
a Katie bude vdanou paní. Nechtěla jsem to tak, ale bylo to 
pro mě víc než důležité.

Rozjímala jsem nad jejich svatbou a při tom se kochala, 
jak byly šaty nádherné v ranním světle. Vkus měla opravdu 
dobrý. To jsem jí musela nerada přiznat. 

„Dobré ráno.“
Odtrhla jsem oči od skříně a podívala se po něm. Stále 

ještě ležel na břiše. Zdálo se, že se zatím nepohnul.
„Dobré ráno.“ S úsměvem jsem se k němu naklonila, 

abych ho políbila. On si mě však přitáhl tak blízko, jak jen 
to šlo.

„Budu muset vylézt z té postele, jestli mám vypadat troš-
ku k světu,“ upozornila jsem ho, protože mi bylo jasné, co 
má v úmyslu.

„Na to kašlu. Chci tě tady.“ Líbal mě, ale já to nechtěla 
nechat zajít dál. Pokusila jsem se vysoukat z jeho sevření.

„Danieli, no tak...,“ snažila jsem se znít naštvaně, ale 
strašně moc se mi chtělo smát. Vylezla jsem zpod přikrývky 
a nahá jsem si šla pro jeho tričko.

„Ale nemysli si, udělám ti to dnes, hned při první mož-
né příležitosti.“ Já o jeho slovech nepochybovala. Vlastně 
jsem v to tak trochu doufala. Sex s Danielem na svatbě Katie 
a Alexe. To by byla taková má vlastní, soukromá satisfakce. 
Už jsem ujížděla na jeho zvrácené vlně. On mezitím pozoro-
val mé počínání s jeho tričkem.

Vonělo jako on, tak jak voní pobřeží za úsvitu, tu vůni 
jsem milovala. Se spodním prádlem jsem se neobtěžovala, 
měla jsem potřebu ho provokovat. Ze své obří tašky jsem vy-
táhla vše potřebné k líčení. Tolik jsem toužila zastínit nevěs-
tu, i přesto, že jsem věděla, že to bude nemožné. Sama o sobě 

7

L U C I E  S C H Á N Ě L O V Á

byla Katie nádherná. A v dnešní den, ve svatebních šatech, 
budou mít všichni oči jen pro ni. O tom jsem nepochybovala.

Daniel se vyhrabal z postele. Nahý a po ránu roztoužený. 
Na chvíli jsem zauvažovala nad tím, že mu s tím přece jen 
pomůžu. Jenže pokud to udělám, bude opět po jeho. Zamířil 
do koupelny a já šla s ním. Měla jsem v plánu vyčistit si 
zuby a pak vypadnout do obýváku, kde ze sebe udělám tu 
jeho krásku.

Na konferenčním stolku jsem vzala ovladač od sterea 
a nechala dům rozeznít hudbou. Než jsem se usadila ke stolu, 
otevřela jsem ještě dveře na balkón, abych sem pustila trochu 
čerstvého ranního vzduchu. Uvědomila jsem si, že se chovám, 
jako bych tu bydlela. Byla jsem na sebe svým způsobem pyš-
ná. O společném bydlení se mezi námi stále nedalo mluvit, 
nějaké malé šuple bych však rozhodně uvítala. Jenže v těchto 
věcech se kolem Daniela muselo chodit po špičkách.

Sedla jsem si k velkému jídelnímu stolu, kde jsme toho 
už tolik zažili. Snídaně, večeře, sex... konečky prstů jsem 
přejela po hrubé struktuře dřeva. Před očima jsem měla naše 
sexuální zážitky na tomto místě. V uších mi znělo všechno 
naše vzdychání a sténání, které to provázelo.

V poklidu jsem na něj vše rozložila. Trochu jako malíř, 
který si připravuje štětce a barvy. A vlastně v tom nebyl zas 
takový rozdíl. Mezitím Daniel scházel ze schodů, doprová-
zen vůní šampónu a s ručníkem kolem pasu. Buď si to neu-
vědomoval, anebo jsme se vzájemně provokovali naschvál.

„Dáš si něco ke snídani? Mám chuť na vajíčka.“
„Nemám vůbec hlad.“ Taky mám chuť... na tebe!
Snažila jsem se zamaskovat lehké kruhy pod očima, když 

si Daniel sedal ke mně se svou snídaní. Vychutnával si vajíč-
ka a pozoroval mé počínání s tvářenkou.

Jídlo do sebe celkem rychle naházel. Sáhl do mé taštičky 
po rtěnkách. Měla jsem tam pouze dvě, které jsem téměř ne-
používala. On je otevřel a prohlédl si jejich barevné odstíny.


